[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2022

	№
	685-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 19.01.2018 № 16-П
«О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование
прироста налоговых поступлений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 19.01.2018 № 16-П «О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование прироста налоговых поступлений» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту слова «О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета» заменить словами «Об утверждении методики распределения и правил предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов».
1.2. Пункт 1 исключить.
1.3. В пункте 2 слова «иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета» заменить словами «и правила предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов».
1.4. В заголовке прилагаемой методики распределения иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на стимулирование прироста налоговых поступлений слова «иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета» заменить словами «и правила предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов».
1.5. Утвердить методику распределения и правила предоставления из областного бюджета местным бюджетам иных межбюджетных трансфертов на стимулирование прироста налоговых поступлений в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

08.12.2022 11:44:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\ппко мбт прирост налогов\2022\проект ппко изм 16-п.docx
image1.png